

August Aktion

Kräuter Gemüse Dukaten

Art. 1300
2,5 kg/Pkg.

17,58 €/Pkg.
7,03 €/kg



Kartoffelpuffer

Art. 8001
2,5 kg/Pkg.

10,75 €/Pkg.
4,30 €/kg



Spinatgnocchi

Art. 3505
1 kg/Pkg.

4,86 €/Pkg.
4,86 €/kg



Ackerl Semmelknödel

Art. 17900
900 g/Pkg.

5,45 €/Pkg.
6,06 €/kg



Käseknödel

Art. 1660
2,1 kg/Pkg.

23,04 €/Pkg.
10,97 €/kg



Spinatknödel

Art. 1675
2 kg/Pkg.

15,78 €/Pkg.
7,89 €/kg



Gemüsemix Rustikal

Art. 4476
2,5 kg/Pkg.

9,04 €/Pkg.
3,62 €/kg



Himbeer Mascarpone Palatschinke

Art. 705
5 Stk./Pkg.

4,96 €/Pkg.
9,92 €/kg



Germknödel Powidl 2er

Art. 5062
370 g/Pkg.

2,83 €/Pkg.
7,65 €/kg



Topfen-Vanille-Strudel

Art. 32525
750 g/Pkg.

7,64 €/Pkg.
10,18 €/kg



Topfenstrudel

Art. 32527
750 g/Pkg.

7,38 €/Pkg.
9,84 €/kg



Bio-Topfenstrudel

Art. 32301
750 g/Pkg.

9,00 €/Pkg.
12,00 €/kg



Schnäppchen:

2052 Bauernland Erdäpfeltaler 750 g
1443 Bauernland Wildragout 2 kg
35875 Bauernland Erd. Spinat Strudel 1,05 kg

€ 2,00
€ 27,00
€ 7,00